Införande av EBITA-mått: Cint kommer att införa EBITA-måttet (Earnings Before Interest, Taxes and Amortization) i den finansiella

rapporteringen. Enligt detta nyckeltal kommer nedskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader samt avskrivningar av fasta tillgångar

som används i den dagliga verksamheten att inkluderas i EBITA, medan nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar och

engångsposter kommer att redovisas separat, under EBITA-raden. Denna justering syftar till att ge investerare och analytiker en tydligare

förståelse för Cints operativa lönsamhet, fri från effekter som orsakas av icke-operativa faktorer.

Noter

Cint Interim report Januari – mars 2024 14

Not 3 Proforma
Proforma-siffror inkluderar intäkter som redovisas som netto enligt IFRS 15 för alla väsentliga intäktsströmmar. Proforma-siffrorna

inkluderar dessutom en omklassificering av direkta plattformskostnader från driftskostnader till kostnader för sålda tjänster.

Resultaträkning, proforma

Nettoomsättningens fördelning, proforma

2023 2023 2023 2023 2023

jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec jan-dec

Nettoomsättning, rapporterad 59 870 67 801 66 570 72 298 266 538

Omklassificeringar

Kostnad sålda tjänster, nettoredovisning -23 844 -24 876 -24 635 -25 622 -98 977

Nettoomsättning 36 026 42 925 41 935 46 676 167 561

Kostnad sålda tjänster, rapporterad -23 930 -25 155 -25 185 -26 095 -100 365

Omklassificeringar

Kostnad sålda tjänster, nettoredovisning 23 844 24 876 24 635 25 622 98 977

Övriga externa kostnader relaterade till plattformen -5 050 -4 902 -4 751 -4 360 -19 063

Kostnad sålda tjänster -5 136 -5 181 -5 301 -4 833 -20 450

Bruttoresultat 30 890 37 744 36 635 41 843 147 111

Bruttomarginal, % 85,7% 87,9% 87,4% 89,6% 87,8%

Försäljnings-och marknadsföringskostnader -11 892 -11 986 -10 806 -11 108 -45 792

Forsknings- och utvecklingskostnader -7 570 -6 439 -6 243 -6 054 -26 306

Allmänna och administrativa kostnader -10 256 -12 441 -10 678 -11 800 -45 175

Övriga rörelseintäkter/-kostnader -261 -541 323 -654 -1 133

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 910 6 337 9 230 12 226 28 704

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade tillgångar -8 069 -8 044 -27 152 -419 897 -463 162

Jämförelsestörande poster -2 970 -3 990 -3 452 -3 806 -14 218

Rörelseresultat (EBIT) -10 129 -5 696 -21 374 -411 477 -448 676

Finansiella poster - netto -1 990 -1 905 -2 988 -2 551 -9 433

Resultat före skatt -12 119 -7 601 -24 362 -414 029 -458 110

Inkomstskatt 3 737 3 316 4 337 -1 493 9 896

Periodens resultat -8 381 -4 285 -20 025 -415 522 -448 213

TEUR

2023 2023 2023 2023 2023

Per region, TEUR jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec jan-dec

Americas 22 501 26 859 26 828 30 430 106 617

EMEA 10 912 13 121 11 689 13 173 48 895

APAC 2 613 2 945 3 418 3 073 12 049

Totalt 36 026 42 925 41 935 46 676 167 561

2023 2023 2023 2023 2023

Per affärssegment, TEUR jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec jan-dec

Cint Exchange 29 280 34 553 32 516 33 170 129 520

Media Measurement 6 745 8 371 9 419 13 505 38 041

Totalt 36 026 42 925 41 935 46 676 167 561

Cint Interim report Januari – mars 2024 15

Kostnad per kostnadsslag, proforma

Not 4 Risker och osäkerhetsfaktorer
En redovisning av koncernens materiella finansiella och affärsmässiga risker finns att läsa i förvaltningsberättelsen och i not 3 i

årsredovisningen 2023.

Not 5 Nettoomsättningens fördelning

Not 6 Närstående transaktioner
Inga transaktioner har ägt rum mellan Cint och närstående parter som väsentligt påverkat den finansiella ställningen eller resultatet.

2023 2023 2023 2023 2023

TEUR jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec jan-dec

Personalkostnader -9 818 -10 112 -9 523 -9 375 -38 829

Övriga externa kostnader -2 074 -1 874 -1 282 -1 733 -6 964

Totala försäljnings- och marknadsföringskostnader -11 892 -11 986 -10 806 -11 108 -45 792

Personalkostnader -3 712 -3 250 -2 862 -2 717 -12 540

Övriga externa kostnader -1 866 -1 128 -1 342 -1 256 -5 592

Avskrivningar på kapitaliserade utvecklingskostnader -1 992 -2 061 -2 039 -2 081 -8 174

Totala forsknings- och utvecklingskostnader -7 570 -6 439 -6 243 -6 054 -26 306

Personalkostnader -4 408 -5 819 -3 836 -4 724 -18 787

Övriga externa kostnader -5 074 -5 862 -6 073 -6 139 -23 148

Övriga avskrivningar -775 -760 -769 -937 -3 240

Totala administrativa kostnader -10 256 -12 441 -10 678 -11 800 -45 175

2024 2023 2023

Per region jan-mar jan-mar jan-dec

Americas 22 140 34 811 159 123

EMEA 11 078 20 570 87 791

APAC 3 196 4 488 19 624

Totalt 36 414 59 870 266 538

2024 2023 2023

Per affärssegment jan-mar jan-mar jan-dec

Cint Exchange 27 112 51 157 214 918

Media Measurement 9 301 8 712 51 621

Totalt 36 414 59 870 266 538

Cint Interim report Januari – mars 2024 16

Not 7 Resultat per aktie

(1) Netto efter skatt

Not 8 Av- och nedskrivningar

Not 9 Finansiella poster

2024 2023 2023

jan-mar jan-mar jan-dec

Resultat per aktie före utspädning, EUR -0,04 -0,04 -2,10